
Resultados manga cronometrada 3 PLAFIT CLASSICS DIV I A IV 2009
Dorsal Nombre Apellidos Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
6247 XAVI PRAT 9.007 9.040 7
6030 NANDO FERNANDEZ 9.169 9.172 7
6082 ISRAEL GIL 9.315 9.400 6
6117 LUIS MIGUEL LOPEZ 9.328 9.431 7
6248 JOSE RAMON MAYOR 9.523 9.540 6
6001 IGNACIO PEREDA 9.624 9.662 6
6032 FERNANDO SANCHEZ "GRUPO C" 9.682 9.693 7
6252 DANIEL LAHUERTA 9.772 9.795 6
6137 JOSE IGNACIO ALVARO RUIZ 9.884 9.997 6
6128 OSCAR GONZALO 9.912 10.019 6
6016 JOSE LUIS ORCASTEGUI 9.927 9.997 6
6118 JOSE LUIS JIMENEZ 9.984 10.241 6
6256 FERNANDO CARRERAS 10.251 12.092 5
6095 CHENCHO . 10.459 10.588 6
6216 VICTOR MOLINA 10.646 10.688 6
6250 JOSE ANTONIO MARTIN 11.054 11.063 5



Resultados manga cronometrada 3 PLAFIT CLASSICS DIV V Y VI 2009
Dorsal Nombre Apellidos Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
6032 FERNANDO SANCHEZ "GRUPO C" 8.912 8.970 7
6030 NANDO FERNANDEZ 8.912 9.307 5
6001 IGNACIO PEREDA 8.931 9.000 6
6241 DANIEL LAHUERTA 9.196 9.205 7
6137 JOSE IGNACIO ALVARO RUIZ 9.261 9.496 6
6127 FERNANDO GRASSI 9.362 9.390 7
6082 ISRAEL GIL 9.417 9.447 7
6128 OSCAR GONZALO 9.537 9.556 6
6016 JOSE LUIS ORCASTEGUI 9.579 9.616 6
6145 VICTOR MOLINA 9.672 9.683 7
6117 LUIS MIGUEL LOPEZ 9.854 9.860 6
6118 JOSE LUIS JIMENEZ 9.966 9.970 6
6256 FERNANDO CARRERAS 10.144 10.405 6



Clasificación General  3ª Jornada PLAFIT CLASSICS 2009    
Club de Slot - ALMODELI ARAGON 11-jul-09

Divisiones I-II-III
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 GONZALO, OSCAR (6128) 2 II Ferrari 512 BB 144 30 24 9.931 24 9.887 24 9.684 24 9.703 24 9.946 24 9.884
2 PEREDA, IGNACIO (6001) 2 III Plymouth GTX 144 8 24 9.780 24 9.585 23 9.668 24 9.632 25 9.823 24 9.748
3 ALVARO RUIZ, JOSE IGNACIO (6137) 1 II Lamborghini Jota 142 44 24 10.183 23 9.926 24 9.754 25 9.771 24 9.966 22 9.888
4 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) 1 III Ford Mustang Mach I 141 29 23 10.187 23 10.009 24 9.879 24 9.838 24 9.961 23 9.997
5 MOLINA, VICTOR (6216) 3 I Nissan 240 ZG 139 41 24 10.024 23 9.990 23 9.785 24 9.915 23 10.062 22 9.969
6 CARRERAS, FERNANDO (6256) 2 I Chevrolet Corvette '53 138 7 23 10.254 22 10.281 23 10.160 24 9.868 23 10.034 23 9.845
7 MARTIN, JOSE ANTONIO (6250) 1 I Nissan Skyline '71 126 20 21 10.840 21 10.666 20 10.640 21 10.590 21 10.716 22 10.702

División IV
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 PRAT, XAVI (6247) 9 IV Porsche 917 K 157 12 26 9.107 26 9.128 27 8.823 26 8.911 26 9.049 26 9.017
2 GIL, ISRAEL (6082) 8 IV Porsche 917 K 156 8 25 9.400 26 9.148 27 9.022 26 8.996 26 9.160 26 9.109
3 FERNANDEZ, NANDO (6030) 7 IV Porsche 917 K 155 6 26 9.210 26 9.175 26 9.055 26 9.145 26 9.209 25 9.312
4 MAYOR, JOSE RAMON (6248) 6 IV Ford GT 40 MK.II 146 37 24 9.799 24 9.717 24 9.472 25 9.439 25 9.546 24 9.520
5 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) 5 IV Lola T70 Spyder 146 25 24 9.745 24 9.699 25 9.472 24 9.565 25 9.644 24 9.673
6 LAHUERTA, DANIEL (6252) 4 IV Lola T70 Spyder 145 17 23 9.988 24 9.866 25 9.607 25 9.654 24 9.860 24 9.752
7 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) 3 IV Porsche 917 K 142 27 24 9.615 20 9.480 25 9.145 26 9.174 24 9.387 23 9.432
8 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) 2 IV Porsche 917 K 142 23 23 10.117 24 10.050 24 9.766 24 9.832 23 9.977 24 9.943
9 CHENCHO (6095) 1 IV Ford GT 40 MK.II 138 8 22 10.433 23 10.475 23 10.015 24 9.929 23 10.086 23 10.212

Divisiones V-VI
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) 7 VI Nissan R91 CK 160 36 26 8.874 27 8.734 27 8.738 27 8.741 27 8.870 26 8.845
2 PEREDA, IGNACIO (6001) 6 VI Porsche 962C 159 31 26 8.923 27 8.822 27 8.711 26 8.718 26 8.873 27 8.812
3 FERNANDEZ, NANDO (6030) 5 VI Porsche 962C 156 43 26 9.196 26 9.007 27 8.921 26 8.807 26 9.020 25 9.036
4 LAHUERTA, DANIEL (6241) 4 VI Porsche 962C 152 12 26 9.155 28 9.132 24 9.024 26 8.990 23 9.280 25 9.102
5 MOLINA, VICTOR (6145) 6 V Ford Capri Gr.5 148 43 25 9.478 24 9.329 24 9.304 25 9.266 25 9.461 25 9.473
6 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) 3 VI Porsche 962C 148 35 24 9.534 25 9.199 24 9.210 25 9.096 25 9.294 25 9.274
7 GRASSI, FERNANDO (6127) 2 VI Toyota 88C 147 34 24 9.202 24 9.064 26 9.055 25 9.112 24 9.319 24 9.276
8 GONZALO, OSCAR (6128) 1 VI Porsche 962C 146 8 23 9.406 24 9.341 25 9.108 24 9.174 26 9.191 24 9.328
9 ALVARO RUIZ, JOSE IGNACIO (6137) 5 V Ford Mustang GTP 142 28 24 9.373 23 9.368 22 9.275 25 9.295 24 9.361 24 9.357

10 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) 4 V Toyota Celica Gr.5 142 24 23 10.028 23 9.846 24 9.581 24 9.758 23 9.821 25 9.662
11 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) 3 V Nissan Skyline Gr.5 142 12 23 9.703 23 9.684 25 9.499 24 9.479 24 9.544 23 9.512
12 GIL, ISRAEL (6082) 2 V Ferrari 365 GT4 BB 141 40 25 9.243 24 9.382 23 9.408 23 9.390 23 9.332 23 9.318
13 CARRERAS, FERNANDO (6256) 1 V Porsche 935 RSR Turbo 121 42 23 10.041 23 10.024 22 10.000 14 10.618 20 10.352 19 11.170

COMBINADA
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) VI Nissan R91 CK 160 36 26 8.874 27 8.734 27 8.738 27 8.741 27 8.870 26 8.845
2 PEREDA, IGNACIO (6001) VI Porsche 962C 159 31 26 8.923 27 8.822 27 8.711 26 8.718 26 8.873 27 8.812
3 PRAT, XAVI (6247) IV Porsche 917 K 157 12 26 9.107 26 9.128 27 8.823 26 8.911 26 9.049 26 9.017
4 GIL, ISRAEL (6082) IV Porsche 917 K 156 8 25 9.400 26 9.148 27 9.022 26 8.996 26 9.160 26 9.109
5 FERNANDEZ, NANDO (6030) VI Porsche 962C 156 43 26 9.196 26 9.007 27 8.921 26 8.807 26 9.020 25 9.036
6 FERNANDEZ, NANDO (6030) IV Porsche 917 K 155 6 26 9.210 26 9.175 26 9.055 26 9.145 26 9.209 25 9.312
7 LAHUERTA, DANIEL (6241) VI Porsche 962C 152 12 26 9.155 28 9.132 24 9.024 26 8.990 23 9.280 25 9.102
8 MOLINA, VICTOR (6145) V Ford Capri Gr.5 148 43 25 9.478 24 9.329 24 9.304 25 9.266 25 9.461 25 9.473
9 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) VI Porsche 962C 148 35 24 9.534 25 9.199 24 9.210 25 9.096 25 9.294 25 9.274

10 GRASSI, FERNANDO (6127) VI Toyota 88C 147 34 24 9.202 24 9.064 26 9.055 25 9.112 24 9.319 24 9.276
11 MAYOR, JOSE RAMON (6248) IV Ford GT 40 MK.II 146 37 24 9.799 24 9.717 24 9.472 25 9.439 25 9.546 24 9.520
12 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) IV Lola T70 Spyder 146 25 24 9.745 24 9.699 25 9.472 24 9.565 25 9.644 24 9.673
13 GONZALO, OSCAR (6128) VI Porsche 962C 146 8 23 9.406 24 9.341 25 9.108 24 9.174 26 9.191 24 9.328
14 LAHUERTA, DANIEL (6252) IV Lola T70 Spyder 145 17 23 9.988 24 9.866 25 9.607 25 9.654 24 9.860 24 9.752
15 GONZALO, OSCAR (6128) II Ferrari 512 BB 144 30 24 9.931 24 9.887 24 9.684 24 9.703 24 9.946 24 9.884
16 PEREDA, IGNACIO (6001) III Plymouth GTX 144 8 24 9.780 24 9.585 23 9.668 24 9.632 25 9.823 24 9.748
17 ALVARO RUIZ, JOSE IGNACIO (6137) II Lamborghini Jota 142 44 24 10.183 23 9.926 24 9.754 25 9.771 24 9.966 22 9.888
18 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) IV Porsche 917 K 142 27 24 9.615 20 9.480 25 9.145 26 9.174 24 9.387 23 9.432
19 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) IV Porsche 917 K 142 23 23 10.117 24 10.050 24 9.766 24 9.832 23 9.977 24 9.943
20 ALVARO RUIZ, JOSE IGNACIO (6137) V Ford Mustang GTP 142 28 24 9.373 23 9.368 22 9.275 25 9.295 24 9.361 24 9.357
21 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) V Toyota Celica Gr.5 142 24 23 10.028 23 9.846 24 9.581 24 9.758 23 9.821 25 9.662
22 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) V Nissan Skyline Gr.5 142 12 23 9.703 23 9.684 25 9.499 24 9.479 24 9.544 23 9.512
23 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) III Ford Mustang Mach I 141 29 23 10.187 23 10.009 24 9.879 24 9.838 24 9.961 23 9.997
24 GIL, ISRAEL (6082) V Ferrari 365 GT4 BB 141 40 25 9.243 24 9.382 23 9.408 23 9.390 23 9.332 23 9.318
25 MOLINA, VICTOR (6216) I Nissan 240 ZG 139 41 24 10.024 23 9.990 23 9.785 24 9.915 23 10.062 22 9.969
26 CARRERAS, FERNANDO (6256) I Chevrolet Corvette '53 138 7 23 10.254 22 10.281 23 10.160 24 9.868 23 10.034 23 9.845
27 CHENCHO (6095) IV Ford GT 40 MK.II 138 8 22 10.433 23 10.475 23 10.015 24 9.929 23 10.086 23 10.212
28 MARTIN, JOSE ANTONIO (6250) I Nissan Skyline '71 126 20 21 10.840 21 10.666 20 10.640 21 10.590 21 10.716 22 10.702
29 CARRERAS, FERNANDO (6256) V Porsche 935 RSR Turbo 121 42 23 10.041 23 10.024 22 10.000 14 10.618 20 10.352 19 11.170
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